
 

            Rugsėjo 6-7 d. ir ru gsėjo 10-11 d. Rokiškio Juozo Keliuočio biblioteka, vykdydama 

2014ɀ2020 m. Interreg V -A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos  

projektą ɊVerslo paramos sistemos kūrimas ir prieinamumas Žiemgaloje, Kuržemėje ir  

Šiaurės LietuvojeɈ, LLI-131 (BUSϥNESS SUPPORT), kvietė dalyvauti mokymuose  

turinčius savo verslą arba vadybos patirtį, visus norinčius patobulinti lyderystės 

įgūdžius, susitikti su mentorių komanda Lietuvoje ir Latvijoje, susirasti  naujų verslo  

kontaktų bei įsitraukti  į platesnį verslo bendradarbiavimo tinklą. 

  
        Mokymus vedė Top-konsultantės Vilma Lukštaraupytė ir Viltė Antanavičiūtė,  

kurios dalyviams pristatė mentorių tinklo koncepciją, skirtumus tarp mentoriaus ir  

ugdomojo vadovo , sėkmingos mentorystės procesą bei metodus, kurie reikalingi  

efektyviam bendravimo ir bendradarbiavimo procesui.  

        Džiaugiamės gera mokymų atmosfera, žinių gausa bei aktyviu dalyvių  

įsitraukimu  į būsimą mentorystės tinklą. 

 

         Projektas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo (ERPF) lėšomis. 

Bendras projekto biudžetas ɀ 729 604 Eur., ERPF finansavimas ɀ 620 163 Eur.  
       

        2014ɀ2020 m. Interreg V -A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavim o per sieną programa  

siekia prisidėti prie darnaus programos teritorijos vystymosi padėdama jai tapti  

patrauklia ir konkurencinga vieta gyventi, dirbti ir apsilankyti.  

 

            Už turinį atsako Juozo Keliuočio viešoji biblioteka. Jokiomis aplinkybėmis  

                    negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę. 

 

Daugiau informacijos apie projektą rasite: 

www.latlit.eu www.rokiskis.rvb.lt  

www.facebook.com/rokiskioviesojibiblioteka  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


